Финансовый отдел Администрации Тегульдетского района

636900 Томская обл., с. Тегульдет, ул. Ленина 97

тел. 2-15-93, 2-17-24                  факс. 22-040

ПРИКАЗ № 24

от   21.11.2016 года

Об органе, уполномоченном на
осуществление контроля в
соответствии с частью 5 статьи 99
Федерального закона № 44-ФЗ.

В целях реализации требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» приказываю:

1. В соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона от  5 апреля 2013
года  №  44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  определить  Финансовый
отдел Администрации Тегульдетского района органом, осуществляющим контроль за:

1.1. соответствием информации об объеме финансового обеспечения, включенной
в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления
закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;

1.2.  соответствием  информации  об  идентификационных  кодах  закупок  и  об
объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

а) в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;

б) в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, информации,
содержащейся в планах-графиках;

в) в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), информации,
содержащейся в документации о закупках;

г)  в  условиях проектов контрактов,  направляемых участникам закупок,  с  которыми
заключаются  контракты,  информации,  содержащейся  в  протоколах  определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

д) в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового отдела                                                                           О.А. Шатохин

	тел. 2-15-93, 2-17-24 факс. 22-040